CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 22 de agosto de 2023.

Ofício n° 401/2023

Ref.: Requerimento n° 194/2023

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria

requerimento proposto pelo Vereador LUIS CARLOS DA VILA, apresentado e aprovado

em sessão ordinária do Poder Legislativo ocorrida no dia 21 de agosto de 2023, para

que informe, a este vereador, em tempo hábil, se há a possibilidade de o Instituto realizar

uma auditoria independente, com o objetivo de verificar cuidadosamente toda a
documentação e averiguar todas as informações.

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos protestos de estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

lima. Senhora
Aparecida Luzia Girotto,

Superintendente do IPREMT,

Taquaritinga - SP.

Valcir Conce
- Presi

ç o Zacarias

nte -

		2023-08-24T12:41:20-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento